
КОРОСТИШІВСЬК А МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликагшя

23.03.2021 № ~/5 V
Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву гр. Бісика Володимира Андрійовича, який 
зареєстрований в с. Стрижівка; копію витягу із рішення 99 сесії 
Коростишівської міської ради 7 скликання (друге пленарне засідання) від 
06.10.2020 року №1146 "Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою";

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.2.2 рішення 99 сесії Коростишівської міської ради 7 
скликання (друге пленарне засідання) від 06.10.2020 року №1146 "Про надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою", а саме, замість слів 
«...площею 2,1226 га...» читати «...площею 7,7592 га...»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова


